
ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
SPORTELLO AL CITTADINO
Avvocati e Praticanti - Iscritti

Unico elenco (adesione ad almeno un turno selezionato):
00 - CIVILE - FAMIGLIA - 01 - MINORILE - 02 - AMMINISTRATORE DI SOSTEGNO - 03 - MEDIAZIONI -
04 - AMMINISTRATIVO - 05 - LAVORO - 06 - SUCCESSIONI - 07 - LOCAZIONE - 08 - INFORMATICO -

09 - ASSICURATIVO E CONTRATTI - 10 - PENALE - 11 - TRIBUTARIO
Data delibera adesione qualsiasi - Data delibera revoca qualsiasi



05/05/2023
ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA

ELENCO ISCRITTI

Cognome e nome

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref. Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Telefoni Fax

Data adesione Cellulare

Avv. Aliprandi Daniele 1 / 1601 3383357604

CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 11/04/2023
PENALE - Data adesione: 11/04/2023

St: FERRARA - 44122 - via Porta Catena, 72 3383357604

aliprandidaniele@libero.it

daniele.aliprandi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Maisto Melina 1 / 698 3481206209

AMMINISTRATORE DI SOSTEGNO - Data adesione: 11/04/2023
CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 11/04/2023
LOCAZIONE - Data adesione: 11/04/2023

St: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 26 0532202271

maisto.melina@libero.it smaisto@notariato.it

melina.maisto@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Nappo Milena 1 / 1445 3479647862

LOCAZIONE - Data adesione: 12/04/2023
CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 12/04/2023

St: FERRARA - 44121 - Corso Ercole I D'Este, 1 3479647862 05321911797

avv.milena.nappo@gmail.com

milena.nappo@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Natati Angela 1 / 1149 3355432608

MINORILE - Data adesione: 25/06/2019
CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 25/06/2019
SUCCESSIONI - Data adesione: 11/04/2023

St: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 21 int. 9 0532204679 0532204679

angelanatati@gmail.com

angela.natati@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Occari Carlotta 1 / 1318 3357422855

PENALE - Data adesione: 13/04/2023
CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 13/04/2023

St: FERRARA - 44121 - via Armari, 28 05321650180 05321650180

avvcarlottaoccari@yahoo.it

carlotta.occari@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Sabbatani Filippo 1 / 1234 3495665451

CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 11/04/2023
PENALE - Data adesione: 11/04/2023

St: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 76 0532241968 0532241968

avvocatosabbatani@libero.it

avvocatosabbatani@legalmail.it

avv. Zampollo Maria Cristina 1 / 1202 3473016110

CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 11/04/2023

St: FERRARA - 44121 - Corso della Giovecca, 3 0532453140 0532453140

crizampollo@gmail.com

mariacristina.zampollo@ordineavvocatiferrara.eu
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05/05/2023
ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA

ELENCO ISCRITTI

Cognome e nome

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref. Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Telefoni Fax

Data adesione Cellulare

avv. Zanforlini David 1 / 697 3482241766

CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 25/06/2019
PENALE - Data adesione: 25/06/2019

St: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 132 0532210316 0532200931

zanforlinidavid@libero.it

david.zanforlini@ordineavvocatiferrara.eu

Totale nominativi: 8
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